АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОГОРСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.12. 2012                                                                                                     № 986

с. Красногорское

         В соответствии с законом Алтайского края от 07.05.2007 № 36-ЗС «Об охране труда в Алтайском крае»,  и с целью повышения эффективности управления охраной труда в районе
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить Положение о системе муниципального управления охраной труда в Красногорском районе Алтайского края (прилагается).
2. Комитету по экономике, труду и управлению муниципальным имуществом Администрации района (С.В. Ширяевой) организовать исполнение данного Положения.

3. Работодателям, независимо от форм собственности и ведомственной принадлежности, осуществлять работу по охране труда с учетом требований настоящего Положения.

4. Опубликовать данное постановление в газете «Восход».
  5. Контроль  за выполнением постановления возложить на  заместителя главы Администрации района А.С. Цыгулёва.

 Глава района                                                                                          М.И. Дайбов
 В.П. Казанцева
 22 7 57

Об утверждении  «Положения о системе муниципального управления охраной труда в Красногорском районе Алтайского края»